
令和２年３月４日 

３年生の保護者の皆様 

大阪市立新巽中学校 

校長  北   惠 

 

第４３回 

卒業証書授与式のご案内 

 

桜のつぼみがようやくほころんでまいりました。皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあ

げます。 

平素は、本校学校教育のために何かとご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。 

さて、本校第４３回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。新型コロナウイルスの拡大・感

染を防ぐために規模を縮小した形での実施となります。参加に伴いまして、各家庭保護者のみの参列と、

当日検温を実施いただき、３７.５℃以上の方はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。限られ

た状況となりますが、お子様たちの門出に祝福の意味をもちまして、公私何かとご多忙かと存じますが

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  令和２年３月１３日（金） 

午前１０時 開 式 

 

２．場 所  本校体育館 

 

※９：４０～９：５０頃に式場入場可となります。（式練習終了後のご案内となります） 

※自転車等の乗り入れはできません。ご来場の際は徒歩のご協力をお願いします。 

※スリッパをご持参いただきますようご協力をお願いします。 

※できる限りマスクのご着用をお願いします。 

※健康・安全面の観点から保護者以外の参加についてはご遠慮願います。 

（未就学、小中高大などの兄弟関係、親族関係など） 

 

 


